Администрация Северского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2023 г. № 44

с. Северка

Об отмене постановления администрации

Северского сельсовета от 16.04.2019 г. № 14

Об утверждение административного

Регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

местного значения транспортного средства,

осуществляющего перевозку тяжеловесных и

(или) крупногабаритных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 г. № 239-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся

весового и габаритного контроля транспортных средств» администрация

Северского сельсовета Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить постановление от 16.04.2019 г. № 14 Об утверждение

административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного

значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и

(или) крупногабаритных грузов».

2. Разместить постановление в приложении на официальном стенде

администрации Северского сельсовета.

Глава сельсовета А.С. Горбунов